

NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIÍ/CENOVÁ PONUKA

PREDMET VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA:

**Nákup technického a strojového vybavenia pre Strednú odbornú školu hotelových služieb
a dopravy v Lučenci k projektu s názvom „Modernizácia odborného vzdelávania“**

Obchodné meno uchádzača: *Habilis Steel spol. s r.o.*
Sídlo alebo miesto podnikania: Kurčatovova 324,109 00 Praha - Petrovice
IČO uchádzača: 24732264
Kontaktná osoba uchádzača:
Tel. a E-mail:

NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIÍ/CENOVÁ PONUKA

Časť predmetu zákazky č. 8 Strojové vybavenie

P.č.	Názov a označenie tovaru	Počet [v ks]	Ponúknutý tovar/zariadenie (značka, typ, výrobca)	Jednotková cena [v EUR bez DPH]	Výška DPH pri sadzbe 20% [v EUR]	Jednotková cena [v EUR s DPH]	Celková cena za určený počet [v EUR bez DPH]	Celková cena za určený počet [v EUR s DPH]
1.	Sústruh univerzálny hrotový	2	Sústruh univerzálny hrotový Proma kombi soustruh skf-800	3950	790	4740	7900	9 480
2.	Univerzálna fréza	2	Vrtačko-frézka OPTImill MH 35 G	4 494,94	898,99	5 393,93	8 989,88	10 787,86
3.	Brúska stojanová dvojkotúčová	2	Dvoukotúčová bruska GZ 30 DD	2353,42	470,68	2 824,10	4 706,84	5 648,21
4.	Rámová píla na kov	1	Pásová píla na kov OPTIsaw S 181 G	1862,86	372,57	2 235,43	1862,86	2235,43
5.	Vrtačka stĺpová	1	Stolní průmyslová vrtačka Proma BY-3216PC/400	2 525	505	3 030	2525	3030
6.	Brúska nástrojárska	1	Dvoukotúčová bruska GZ 25 D	982,78	196,56	1 179,34	982,78	1179,34
7.	Stojanová vrtačka	1	Stojanová vrtačka Holzmann ZS 50APS 400V stojanová	2740	548	3 288	2740	3288

			vrtačka s převodovko u					
8.	Brúska stojanová dvojkotúčová	2	Dvoukotouč ová bruska GZ 30 DD	2353,42	470,68	2 824,10	4 706,84	5 648,21
9.	Pákové nožnice na plech	1	Ruční tabulové nůžky na plech TBS 2001-12	3485,01	697	4 182, 01	3485,01	4182,01
10.	Ohýbačka plechu	1	Ruční ohýbačka plechu FSBM 1020- 25 E	1891,84	378,37	2 270, 21	1891,84	2 270,21
Celková cena za predmetnú časť zákazky za celý počet:				26 639,27	5 327, 85	31 967 ,12	39 791,05	47 749,27

* V prípade, ak uchádzač je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v časti „Celková cena za určený počet v EUR s DPH“ sumu z časti „Celková cena za určený počet v EUR bez DPH“ navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH. V prípade, ak uchádzač nie je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v časti „Celková cena za určený počet v EUR s DPH“ rovnakú sumu ako uviedol v časti „Celková cena za určený počet v EUR bez DPH“. V prípade, ak je uchádzač zahraničnou osobou, uvedie v časti „Celková cena za určený počet v EUR s DPH“ sumu z časti „Celková cena za určený počet v EUR bez DPH“ (bez DPH platnej v krajine sídla uchádzača) navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH v SR (DPH odvádza v prípade úspešnosti jeho ponuky verejný obstarávateľ).

Uchádzač vyhlasuje, že * JE / NIE JE platiteľom DPH (uchádzač zakrúžkuje relevantný údaj).

V Praze dne 11.9.2022

[uviesť miesto a dátum podpisu]

[vypísať meno, priezvisko a funkciu
oprávnenej osoby uchádzača]

Poznámka:

- dátum musí byť aktuálny vo vzťahu ku dňu uplynutia lehoty na predkladanie ponúk;
- návrh uchádzača na plnenie kritérií musí byť v zmysle SP vložený do systému JOSEPHINE vo formáte .doc/docx a v .pdf“;
- uchádzač zaokrúhli svoje návrhy v zmysle matematických pravidiel na 2 desatinné miesta;